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Punkt 1: - Forside Kommunestyret 20.08.2019



 
SØGNE 
KOMMUNE 

 

 
 
 

Møteinnkalling 
 
 
 
Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Søgne rådhus - Ekstraordinært møte    
Dato: 20.08.2019 
Tid: 18:30 

 
 
Forfall meldes til utvalgssekretær Ada Elise Nygård (adaelise.nygard@sogne.kommune.no) som 
sørger for innkalling av vararepresentanter. Vararepresentanter møter kun ved spesiell 
innkalling. 
 
 
Innkalling er sendt til:   
Navn Funksjon Representerer 
Astrid Margrethe Hilde Ordfører AP 
Paul Magne Lunde Medlem AP 
Bjørn Egeli Medlem AP 
Heidi Johansen Medlem AP 
Knut Henriksen Medlem AP 
Aslaug Bakke Medlem AP 
Pål Frode Henden Medlem AP 
Magne Haugland Medlem AP 
Egel Terkelsen Varaordfører FRP 
Bernt Ludvig Daland Medlem UAVH 
Christian Eikeland Medlem FRP 
Gry Vibeke Aga Stubstad Medlem FRP 
Tom Jørgensen Medlem FRP 
Tom Løchen Medlem H 
Jack Andersen Medlem H 
Oscar Lohne Medlem H 
Helge Reisvoll Medlem H 
Roy Fardal Medlem UAVH 
Karl Wilhelm Strandvik Medlem UAVH 
Torfinn Kleivset Medlem KRF 
Sigrun Sæther Medlem KRF 
Allen Elle Medlem KRF 
Yngvar Monstad Medlem MDG 
Bjarne Bentsen Lieng Medlem SP 
Per Kjær Medlem SV 
Arild Ernst Berge Medlem V 
Tone Pettersen Medlem V 

 
 



Ettersending av sak  
PS 76/19 Sak vedrørende interpellasjon 20.06.2019 ble ettersendt 16.08.2019. 
 
Sakspapirer er lagt ut på Søgne kommunes hjemmesider: www.sogne.kommune.no/sakslister 
  
Møtet er åpent for publikum. Møtet kan også sees direkte og i opptak på  
https://sogne.kommunetv.no/  
 
 
 
 

Søgne, 13.08.2019 
 
 
 
Astrid M. Hilde (sign.)       Ada Elise Nygård (sign.)  
Ordfører         Rådgiver

http://www.sogne.kommune.no/sakslister
https://sogne.kommunetv.no/


Punkt 2: - Saksliste Kommunestyret 20.08.2019



Saksnr Innhold  

PS 76/19 Sak vedrørende interpellasjon 20.06.19 Ettersendt 
16.08.2019 



Punkt 3: PS 7619 Sak vedrørende interpellasjon 20.06.19



 Søgne kommune 
 

Arkiv: 223 
Saksmappe: 2017/2330 -34219/2019 
Saksbehandler: Svein Resset 
Dato:                   16.08.2019 

 
 

Saksframlegg 
 

Sak vedrørende interpellasjon 20.06.19 

 
Utv.saksnr Utvalg Møtedato 
76/19 Kommunestyret 20.08.2019 
 
  
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 

Kommunestyret i Søgne mener enkeltmenneskene sine behov, utvikling og muligheter for å 
kunne kommunisere med likesinnede er viktige prinsipper når kommunen behandler saker 
etter oppholdsprinsippet i helse og omsorgsloven. 
 
Kommunestyret i Søgne ber Nye Kristiansand utrede de økonomiske konsekvenser av å 
utvide tilbud til brukergruppen i forbindelse med økonomiplanarbeidet. Kommunestyret 
ber videre om at man ser på hvordan dette kan innarbeides i de tjenestebeskrivelsene som 
nå utarbeides, for å sikre likebehandling av innbyggerne. 
 
 
 
 
Bakgrunn for saken: 

Det vises til følgende vedtak i kommunestyret 20.06.19: 
  
Vedtak: 
1. Kommunestyret i Søgne mener enkeltmenneskene sine behov, utvikling og muligheter for å 
kunne kommunisere med likesinnede er viktige prinsipper når kommunen behandler saker 
etter oppholdsprinsippet i helse og omsorgsloven. 
  
2. Kommunestyret anmoder administrasjonen om å ta en ny vurdering av de sakene hvor det 
er uklart om ny kommune selv kan hjelpe våre innbyggere med deres behov for helsetjenester. 
Dersom det ikke er mulig å klarlegge hvorvidt ny kommune selv kan bidra med forsvarlige 
helsetjenester til en bruker eller ikke, vurderes eksisterende tilbud videreført inntil ny 
kommunes tilbud og organisering blir avklart. 
  
Administrasjonen har vurdert enkeltsaken som var utgangspunkt for vedtaket på nytt. I tråd 
med vedtaket har også Kristiansand og nye Kristiansand kommune vært involvert i de nye 
vurderingene. 
 



 
 
Saksutredning: 
 
Formelle rammebetingelser – lovverk og føringer kommunen er satt til å forvalte 
Endringen i Lov om Helse- og omsorgstjenester av 01.02.2018 medfører at 
oppholdsprinsippet fullt ut skal legges til grunn for kommunale helse- og omsorgstjenester. 
Dette medfører at det juridiske ansvaret og finansiering av tjenesteytelsen da vil ligge fast hos 
den kommunen som er oppholdskommunen. Det er den kommunen der personen oppholder 
seg i, og faktisk bor i som er å anse som personens hjemkommune. 
 
Kommunen skal således sørge for at personer som oppholder seg i kommunen, tilbys 
nødvendige helse- og omsorgstjenester.  Jfr. § 3-1, 1.ledd. Kommunens overordnede ansvar 
for helse- og omsorgstjenester § 3-1. Når en tjeneste er gitt i form av et enkeltvedtak knyttet 
til dette lovverket kan det ikke trekkes tilbake/omgjøres hvis det er mot tjenestemottakers 
ønske/til ugunst for brukeren om behovet er uendret, jfr forvaltningslovens § 35, 1.ledd. 
 
Administrasjonen skal i sin saksbehandling legge til grunn generelle forvaltningsprinsipper, 
herunder likhetsprinsippet. Likhetsprinsippet er en ulovfestet forvaltningsrettslig rettsregel 
som stiller krav om at forvaltningsorganer ikke skal utøve sin skjønnsmessige 
avgjørelsesmyndighet på en måte som innebærer usaklig forskjellsbehandling av borgerne. 
Uansett type omsorgsbehov, som funksjonshemminger eller andre forhold.  
 
Administrasjonen skal i tillegg til det juridiske sidene vektlegge de faglige og etiske sidene ved 
en sak. Begge momenter skal ivaretas i forvaltningen for å sikre et best mulig tjenestetilbud 
innenfor de rammene som er stilt til rådighet. Men forvaltningen kan ikke sette til side loven 
og dens bindende virkning og bare handle ut fra hva som kan fremstå som riktig i en enkelt 
sak her og nå. Forsvarlighetsprinsippet og likebehandlingsprinsippet forplikter ut over dette. 
 
Enkeltmenneskers behov for utvikling og muligheter for å kunne kommunisere med 
likesinnede er viktige prinsipper når kommunen behandler saker etter helse og omsorgsloven, 
og ligger således allerede til grunn for kommunens vedtak i slike saker. Innenfor dette 
området som knytter seg til blant annet det sosiale livet til brukerne, kan det imidlertid ofte 
være vanskelig å møte de forventingene som er til tjenestetilbudet. Dette gjelder flere 
brukergrupper med helseutfordringer. 
 
I løpet av et liv så vil brukere kunne få tjenester etter flere typer lovverk og medføre 
endringer for hvilket tilbud som til enhver tid gis. Når en bruker for eksempel avslutter et 
videregående skoletilbud, så er det naturlig nok ikke mulig å videreføre dette tilbudet.  
Dersom det er behov for andre tjenester etter endt skolegang, må det etableres et nye tilbud 
etter en ny vurdering, og ut i fra det aktuelle lovverk. 
 
Kommunen er også pålagt føringer i forbindelse med kommunesammenslåingen. Dette tilsier 
at en ikke skal lage nye vedtak/avtaler som binder den nye kommunen ut over det som anses 
som nødvendighet. Det er også lagt føringer som tilsier at de tre kommunene skal søke å 
harmonisere på de områdene der dette er mulig frem mot sammenslåingstidspunktet. 
 
 
 
 
 



 
 
Vurdering av Søgne kommunes/Nye Kristiansands ansvar i denne type saker 
Kommunestyrets vedtak anmodet om ny vurdering hvor det er uklart om ny kommune kan 
hjelpe innbyggerne med deres behov for helsetjenester.  
 
I tråd med kommunestyrets vedtak 20.06.19 har det i de nye vurderingene vært tett dialog 
med administrativ ledelse i dagens- og nye Kristiansand. Vurderingene har tatt utgangspunkt i 
hvorvidt hjelpeplikt og forsvarlighet i henhold til lovverk, føringer og faglig skjønn ivaretas 
eller ikke.  I dette ligger at hvis en vurdering tilsier at forsvarlighet ikke kan ivaretas, så må 
dette om mulig skaffes til veie et annet sted.   Helselovgivningen pålegger kommunene å yte 
forsvarlige tjenester. Det ligger til kommunens selvstyre å definere innretningen av tjenestene 
som leveres og avveiningen av økonomiske hensyn i forhold til kvalitet og ønsker fra de som 
mottar tjenester. Sentralt i dette er å sikre at de samlede ressursene utnyttes best mulig.  
 
Prinsippene for god forvaltningsskikk og likhetsprinsipper er sentrale faktorer som ligger til 
grunn for vurderingene. Generelt sett består gruppen som mottar kommunale 
omsorgstjenester av flere ulike brukergrupper med særskilte, individuelle behov for bistand 
og omsorg. Administrasjonens vurdering er at kommunen ut fra de nevnte prinsippene ikke 
kan avvike fra disse i en enkeltsak uten at det må ses i en sammenheng med også andre 
brukergrupper. 
 
Fagtjenestene i Søgne kommune har kjent brukeren som var bakgrunnen for vedtaket over 
flere år, blant annet med fast koordinator siden 2010. De siste 2 – 3 årene har Enhet for 
livsmestring, blant annet for å kunne gi tjenester til den aktuelle brukeren, forberedt seg på å 
gi tjenester i egen kommune etter endt skolegang. Botilbud har blitt utvidet for 
brukergruppen og kommunen har over tid jobbet med at flere ansatte har tilegnet seg 
tegnspråkkompetanse. 
   
Dette har vært viktig for å kunne kommunisere forsvarlig med brukergruppen og for å kunne 
gi forsvarlige tjenester. Deler av denne opplæringen har forøvrig vært på Signo Vivo i 
Sandefjord. Programmet vi har fulgt er samme som ansatte og pårørende får. I tillegg har vi 
hatt kurs fra Kristiansand døveforening ukentlig det siste året for å vedlikeholde og utvikle 
kompetansen. Denne kursingen fortsetter også høsten 2019. Ansatte utfører tegnspråk nå, på et 
nivå som vurderes som forsvarlig. Det er viktig å presisere at de ansatte i tillegg har god og bred 
relasjons- og fagkompetanse for å betjene denne brukergruppen. Der hjelpebehov er 
sammensatt og flerfoldig, vil kommunikasjon være en av flere behov som skal dekkes.  
 
 
Helse- og omsorgstjenester i Søgne kommune vil også kunne suppleres med tjenester i 
Kristiansand/Nye Kristiansand som har signalisert støtte og veiledning videre i forhold til blant 
annet tegnspråkkompetanse, samt mulighet for voksenopplæring i kommunal regi til 
brukergruppen. For brukergruppen kan VTA-plass (varig tilrettelagt arbeid) også være aktuelt. 
 
Hverken Kristiansand eller nye Kristiansand kan på nåværende tidspunkt fatte noen formelle 
vedtak i aktuelle saker i Søgne, men vurderingen er at Søgne kommune og Nye Kristiansand 
kan levere helse- og omsorgstjenester på en god og forsvarlig måte i henhold til kommunens 
hjelpeplikt.  
En kommune kan imidlertid ikke gi like spesialiserte tjenester som på institusjoner og andre 
sammenlignbare steder med høy grad av spesialkompetanse tilgjengelig. Men det er heller 



ikke kommunes ansvar og en får heller ikke overført penger over statsbudsjettet til å gi 
tjenester på et slikt nivå.   
 
Det er imidlertid en politisk prioritering hvor nivået på tjenester skal legges, ut over de 
tjenestene som kommunen er pliktig til å gi. Kommunen gir allerede i dag flere typer tjenester 
på nivå over det som kan anses som forsvarlige nok, blant annet som følge av politiske 
prioriteringer som er gjort frem til nå.  
 
Dersom det er ønskelig å heve nivået på bakgrunn av for eksempel en enkelt sak, så står man 
fritt til dette. Det fordrer imidlertid at man sikrer at omsorgstjenestene samlet sett har 
ressurser til rådighet slik at en kan sikre likebehandling av alle brukere fremover.  
 
Avhengig av hvilket nivå man legger seg på, så kan dette over tid medføre betydelige 
økonomiske kostnader. Ut fra de signalene som har kommet fra det pågående 
økonomiplanarbeidet for ny kommune, så tilsier det stramme budsjetter. Administrasjonen 
vurderer derfor at det antagelig blir krevende å prioritere opp områder som vil kunne kreve 
betydelige bevilgninger over tid.  
 
Dette kan imidlertid bare avklares i det pågående økonomiplanarbeidet i nye Kristiansand. 
Administrasjonen vil derfor anbefale at Søgne kommune går i dialog med Nye Kristiansand for 
å avklare hvor man bør og kan ha tjenestenivået i denne type saker, for å sikre en 
likebehandling av innbyggerne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 4: z Protokoll ekstraordinært kommunestyre 20.08.2019



 
SØGNE 
KOMMUNE 

 

 
 
 

Møteprotokoll 
 
 
Utvalg: Kommunestyret 
Møtested:   Søgne rådhus - Ekstraordinært møte 
Dato: 20.08.2019 
Tid: 18:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Astrid Margrethe Hilde Ordfører AP 
Paul Magne Lunde Medlem AP 
Bjørn Egeli Medlem AP 
Heidi Johansen Medlem AP 
Knut Henriksen Medlem AP 
Aslaug Bakke Medlem AP 
Pål Frode Henden Medlem AP 
Magne Haugland Medlem AP 
Egel Terkelsen Varaordfører FRP 
Bernt Ludvig Daland Medlem UAVH 
Christian Eikeland Medlem FRP 
Gry Vibeke Aga Stubstad Medlem FRP 
Tom Jørgensen Medlem FRP 
Tom Løchen Medlem H 
Jack Andersen Medlem H 
Oscar Lohne Medlem H 
Helge Reisvoll Medlem H 
Roy Fardal Medlem UAVH 
Karl Wilhelm Strandvik Medlem UAVH 
Torfinn Kleivset Medlem KRF 
Sigrun Sæther Medlem KRF 
Yngvar Monstad Medlem MDG 
Bjarne Bentsen Lieng Medlem SP 
Per Kjær Medlem SV 
Tone Pettersen Medlem V 

 
Forfall faste medlemmer: 
Navn Funksjon Representerer 
Arild Ernst Berge MEDL V 
Allen Elle MEDL KRF 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Inge Johan Jenssen Allen Elle KRF 
Petter Hellum Arild Ernst Berge V 

 



Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Kim Høyer Holum 
Svein Resset 

Rådmann 
Kommunalsjef helse og omsorg 

 
Av 27 representanter var 27 tilstede inkludert møtende vararepresentanter.  
Sakskart datert 13.08.2019, oppdatert 16.08.2019, omhandlet politisk sak 76/19. 
 
Merknad til sakslisten ved repr. Daland (Uavh).  
Ordfører besvarte.  
 
 
Ettersending av sak  
PS 76/19 Sak vedrørende interpellasjon 20.06.2019 ble ettersendt 16.08.2019 
 

Underskrift: 
Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som ble bestemt i møtet. 
 

 
Søgne, 20.08.2019 

 
 
Astrid M. Hilde (sign.)                                                                  Ada Elise Nygård (sign.) 
Ordfører                                                                                         Rådgiver 
 

 
Saksnr Innhold  

PS 76/19 Sak vedrørende interpellasjon 20.06.19 Ettersendt 
16.08.2019 

 

PS 76/19 Sak vedrørende interpellasjon 20.06.19 
Rådmannens forslag til vedtak: 

Kommunestyret i Søgne mener enkeltmenneskene sine behov, utvikling og muligheter for å 
kunne kommunisere med likesinnede er viktige prinsipper når kommunen behandler saker etter 
oppholdsprinsippet i helse og omsorgsloven. 
 
Kommunestyret i Søgne ber Nye Kristiansand utrede de økonomiske konsekvenser av å utvide 
tilbud til brukergruppen i forbindelse med økonomiplanarbeidet. Kommunestyret ber videre om 
at man ser på hvordan dette kan innarbeides i de tjenestebeskrivelsene som nå utarbeides, for å 
sikre likebehandling av innbyggerne. 
 
 
 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 20.08.2019  
 

Behandling: 
Kommunalsjef Svein Resset orienterte.  



 
Til behandling forelå rådmannens forslag til vedtak: 
 
Kommunestyret i Søgne mener enkeltmenneskene sine behov, utvikling og muligheter for å kunne 
kommunisere med likesinnede er viktige prinsipper når kommunen behandler saker etter oppholdsprinsippet i 
helse og omsorgsloven. 
 
Kommunestyret i Søgne ber Nye Kristiansand utrede de økonomiske konsekvenser av å utvide tilbud til 
brukergruppen i forbindelse med økonomiplanarbeidet. Kommunestyret ber videre om at man ser på hvordan 
dette kan innarbeides i de tjenestebeskrivelsene som nå utarbeides, for å sikre likebehandling av innbyggerne. 
 
 
Repr. Eikeland (FRP) fremmet fellesforslag fra AP, FRP, Uavh: Fardal  
Alethia Elliott tildeles bo-, helse- og omsorgstilbud på Signo Vivo i Sandefjord kommune som omsøkt. Søgne 
kommune kontakter Signo Vivo snarest for å inngå nødvendig avtale.  
 
Kommunestyret vurderer saken som et enkelttilfelle, der søker er i en helt spesiell livssituasjon, samtidig som 
at kommunen ikke kan tilby den tjenesten det søkes om i egen kommune. Dette vedtaket vil derfor ikke gi 
presedens for andre saker i kommunen.  
 
 
Repr. Sæther (KRF) fremmet fellesforslag fra H, V og KRF: 
Kommunestyret mener Søgne kommune ikke kan gi Alethia et forsvarlig tilbud i egen kommune pga hennes 
særskilte behov som døv og utviklingshemmet. Kommunestyret fatter et enkeltvedtak i saken som omhandler 
Alethia Elliotts bo-, arbeids- helse og omsorgstilbud.  
Alethia Elliott tildeles bo-, helse og omsorgstilbud på Signo Vivo i Sandefjord kommune som omsøkt. Søgne 
kommune kontakter Signo Vivo snarest for å inngå nødvendig avtale.   
 
 
Protokolltilførsel fra repr. Monstad (MDG) 
Kommunestyret bør være forberedt på at vedtak i denne sak vil skape presedens for sammenliknbare saker. 
Ny politikk bør prinsipielt ikke skapes gjennom enkeltsaker, men gjennom overordnede vedtak. 
Tjenestetilbudet bør økes i denne saken, men også for alle andre innbyggere med liknende, og også andre, 
behov. Ved å øke tjenestenivået i Nye Kristiansand, samt sikre finansiering gjennom ordinær 
budsjettbehandling kan dette sikres på lik linje for alle innbyggerne som har spesielle behov.  

 
Repr. Daland (Uavh) fremmet forslag:  
Kommunestyret i Søgne mener enkeltmenneskene sine behov, utvikling og muligheter for å kunne 
kommunisere med likesinnede er viktige prinsipper når kommunen behandler saker etter oppholdsprinsippet i 
helse og omsorgsloven. 
 
Kommunestyret i Søgne ber Nye Kristiansand utrede de økonomiske konsekvenser av å utvide tilbud til 
brukergruppen i forbindelse med økonomiplanarbeidet. Kommunestyret ber videre om at man ser på hvordan 
dette kan innarbeides i de tjenestebeskrivelsene som nå utarbeides, for å sikre likebehandling av innbyggerne. 
 
Kommunestyret bør være forberedt på at vedtak i denne sak vil skape presedens for sammenliknbare saker. 
Ny politikk bør prinsipielt ikke skapes gjennom enkeltsaker, men gjennom overordnede vedtak. 
Tjenestetilbudet bør økes i denne saken, men også for alle andre innbyggere med liknende, og også andre, 
behov. Ved å øke tjenestenivået i Nye Kristiansand, samt sikre finansiering gjennom ordinær 
budsjettbehandling kan dette sikres på lik linje for alle innbyggerne som har spesielle behov.  

 
Repr. Eikeland (FRP) fremmet et fellesforslag fra H, V, KRF, AP, FRP, Uavh (Fardal, Strandvik), SP: 
Kommunestyret fatter et enkeltvedtak i saken som omhandler Alethia Elliotts bo-, arbeids- helse og 
omsorgstilbud. Alethia Elliott tildeles bo-, helse- og omsorgstilbud på Signo Vivo i Sandefjord kommune som 
omsøkt. Søgne kommune kontakter Signo Vivo snarest for å inngå nødvendig avtale.  



 
Kommunestyret vurderer saken som et enkelttilfelle, der søker er i en helt spesiell livssituasjon, samtidig som 
at kommunen ikke kan tilby den tjenesten det søkes om i egen kommune.  
 
 
Votering:  
Fellesforslaget fra H, V, KRF, AP, FRP, Uavh (Fardal, Strandvik), SP ble satt opp mot forslag fra repr. 
Daland (Uavh). 
 
Fellesforslaget ble vedtatt med 24 (V, KRF, H, Uavh: Fardal, Uavh: Strandvik, SP, FRP: Jørgensen, FRP: 
Eikeland, FRP: Stubstad), AP, SV) mot 3 (MDG, Uavh: Daland, FRP: Terkelsen). 
 

Vedtak: 
Kommunestyret fatter et enkeltvedtak i saken som omhandler Alethia Elliotts bo-, arbeids- helse og 
omsorgstilbud. Alethia Elliott tildeles bo-, helse- og omsorgstilbud på Signo Vivo i Sandefjord 
kommune som omsøkt. Søgne kommune kontakter Signo Vivo snarest for å inngå nødvendig avtale.  
 
Kommunestyret vurderer saken som et enkelttilfelle, der søker er i en helt spesiell livssituasjon, 
samtidig som at kommunen ikke kan tilby den tjenesten det søkes om i egen kommune.  
 
 
 



Punkt 5: EpostTilbakemelding vedr. kommunestyrets vedtak etter
interpellasjon 20.06.19



Fra: Svein Resset  
Sendt: onsdag 10. juli 2019 10.45 
Til: Astrid Margrethe Hilde <amh@p.sogne.kommune.no> 
Kopi: Kim Høyer Holum <Kim.Hoyer.Holum@sogne.kommune.no> 
Emne: Tilbakemelding vedrørende kommunestyrets vedtak etter interpellasjon 20.06 
  
  
Til  
Ordfører Astrid Hilde 
  
  
Vedlagt følger administrasjonens tilbakemelding som følge av at det er gjort nye vurderinger i 
enkeltsak, jfr kommunestyrets vedtak 20.06. 
  
Til orientering: 
Enhet og forvaltning har forberedt flere enkeltvedtak til brukeren, i fall administrasjonens 
vurderinger skal følges opp.    
Disse enkeltvedtakene ligger klare, men forvaltningen avventer å sende dem ut inntil videre.  
  
  
Hilsen 
  
Svein Resset 
Kommunalsjef helse-, sosial og omsorgsektoren  
  
  
Kopi: Kim Høyer Holum, rådmann 
  
  
 

mailto:amh@p.sogne.kommune.no
mailto:Kim.Hoyer.Holum@sogne.kommune.no


Punkt 6: Svar på tilbakemelding vedrørende kommunestyrets vedtak etter
interpellasjon 20.06



Fra: Astrid Margrethe Hilde  
Sendt: 11. juli 2019 12:24 
Til: Svein Resset <Svein.Resset@sogne.kommune.no> 
Kopi: Kim Høyer Holum <Kim.Hoyer.Holum@sogne.kommune.no> 
Emne: SV: Tilbakemelding vedrørende kommunestyrets vedtak etter interpellasjon 20.06 UO OFF L 
§13 fvl §!3 
 
Hei  
Takk for mail og tilbakemelding på kommunestyrets vedtak fra 20.06 
 
Når det gjelder henvendelsen i mail under er jeg litt usikker på hvorfor disse vedtakene avventes å 
sendes ut og er usikker på forståelsen av formuleringen i nedenforstående mail. Ordfører har ikke og 
skal ikke ha avgjørelsesmyndighet i slike enkeltsaker. 
Dersom administrasjonen mener saken er klar med fullført saksbehandling og vedtak er klart, bør 
part i saken snarest få vedtakene sendt til seg. 
 
Dersom man tolker kommunestyrets vedtak er dette en prinsipiell uttalelse som er generell og med 
et overordnet budskap, slik jeg tolker det, bla om at man ikke skal etablere nye enkeltstående tiltak 
nå før man har fått avklart hva som kan tilbys av spesialtilbud i hele den nye kommunen. 
Dette generelle vedtaket kom opp på bakgrunn av en konkret enkeltsak og har dermed skapt en viss 
forventning om et nytt resultat i den konkrete saken. Det ser jeg nå, ut i fra det dere skriver her, at 
det ikke blir. 
Jeg mener at politikkere ikke kan gå inn i enkeltsaker, men i denne saken kan det se ut som man ikke 
har fulgt opp kommunestyrets intensjon om å se på hele den nye kommunens tilbud under ett.. og 
ikke bare det man geografisk kan tilby i Søgne i dag. Man velger å stå på tidligere vurderinger og 
bygger opp nye tiltak rundt enkelttilfeller uten at dette er vurdert i en større sammenheng i ny 
kommune. Hvorvidt Kristiansand kommune mener Søgne kommunes tiltak er forsvarlige eller ikke 
var vel, slik jeg forstår det, ikke intensjonen i kommunestyret sitt vedtak . Intensjonen var å se 
tjenestetilbudet i en større sammenheng og i den forbindelse forlenge eksisterende tilbud inntil de 
nye tilbudene evt ble avklart. 
 
Jeg har ingen intensjon om å mene noe om det konkrete tiltaket for Aletia, her har fagfolk vurdert. 
Jeg vil likevel for egen regning føye til at det kan synes noe underlig å plassere en ung jente i samme 
bofelleskap/ område som eldre demente og psykisk syke. Slik jeg forstår det er dette imidlertid mulig 
å endre på om kort tid slik at hun kan få et tilbud om å bo i et annet bofelleskap. Dette er jo i så fall 
bra. 
 
Nå får saken gå sin gang administrativt. Dersom det kommer krav om ekstraordinært kommunestyre 
i denne saken får vi ta det når den tid kommer. Foreløpig tenker jeg at familien må få vedtaket først 
og se på om dette er noe de ønsker å gå videre med eller ikke. Politisk kan dette bli en sak både i 
gammelt KS og i ny kommune / fellesnemnda  ifht hva slags tjenester ny kommune skal tilby sine 
innbyggere. Dette er jo en kommunereform som bygger på nye robuste enheter og større fagmiljø. Vi 
i ny kommune bør levere på å samle spesialkompetanse til nettopp slike grupper som det her er 
omtalt, da er også det å fortsette med gammel kommunestruktur og fragmenterte tjenester noe 
uegnet for fremtiden for å bygge nye robuste fagmiljø. 
 
Mvh 
 
Astrid Hilde 
Ordfører 
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Fra: Svein Resset <Svein.Resset@sogne.kommune.no>  
Sendt: 10. juli 2019 11:06 
Til: Astrid Margrethe Hilde <amh@p.sogne.kommune.no> 
Emne: VS: Tilbakemelding vedrørende kommunestyrets vedtak etter interpellasjon 20.06 
 
Hei 
  
Prøver på nytt. 
  
  
Mvh 
Svein 
  
Fra: Svein Resset  
Sendt: onsdag 10. juli 2019 10.45 
Til: Astrid Margrethe Hilde <amh@p.sogne.kommune.no> 
Kopi: Kim Høyer Holum <Kim.Hoyer.Holum@sogne.kommune.no> 
Emne: Tilbakemelding vedrørende kommunestyrets vedtak etter interpellasjon 20.06 
  
  
Til  
Ordfører Astrid Hilde 
  
  
Vedlagt følger administrasjonens tilbakemelding som følge av at det er gjort nye vurderinger i 
enkeltsak, jfr kommunestyrets vedtak 20.06. 
  
Til orientering: 
Enhet og forvaltning har forberedt flere enkeltvedtak til brukeren, i fall administrasjonens 
vurderinger skal følges opp.    
Disse enkeltvedtakene ligger klare, men forvaltningen avventer å sende dem ut inntil videre.  
  
  
Hilsen 
  
Svein Resset 
Kommunalsjef helse-, sosial og omsorgsektoren  
  
  
Kopi: Kim Høyer Holum, rådmann 
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Punkt 7: Til ordfører 10.07.19 - Tilbakemelding på kommunestyrevedtak
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